
C.U.G.RI.

Consorzio inter-Universitario per la Previsione e Prevenzione dei Grandi Rischi 

Università di Salerno - Università di Napoli "Federico Il" 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 

Provvedimento n. 27 del 04/07/2024 

OGGETTO: Liquidazione di spesa in favore della società Infobit Shop Srl per la fornitura di un monitor 

interattivo smartboard RX286 86", a valere sul fondo AdSP-Porto Ferlisi 2 . 

IL DIRETTORE 

Visto il bilancio di previsione del C.U.G.RI. per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio 

Direttivo con giusto verbale n. 116 del 07/12/2023 

Dato atto: 

• che lo scrivente non versa in condizioni di incompatibilità o conflitto di interessi rispetto all'adozione

del presente atto;

• di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa

vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

• di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e delle

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;

• di emanare l'atto ai fini di garantire il rispetto degli impegni contrattualmente assunti

dall'Amministrazione.

Viste: 

► la stipula effettuata sul Mepa in data 13/05/2024, numero trattativa: 644665;

► la determina prot. 118 del 13/05/2024 ad oggetto "Determina a contrattare per affidamento diretto,

MEPA, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del Dlgs n.36/2023";

► la fattura n. FPA 37/24 del 03/07/2024 trasmessa dalla società Infobit Shop Srl, Salerno-84131, viale

San Leonardo 120- Traversa Migliaro, P.IVA 01217530656, per l'importo complessivo di€

5.81940, comprensivo di iva 22% come per legge, quale compenso per la fornitura di un monitor

interattivo smartboard RX286 86";

► il Documento unico di regolarità contributiva on line (D.U.R.C.) emesso nei confronti della società

in argomento Protocollo INPS_ 41440274 con scadenza 17/10/2024;

► il D.P.R. 207/2010;

► lo Statuto del C.U.G.RI. ed il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti dell'Ente;

► il D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 rubricato "Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell'articolo 1

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici",

pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 12 della GU n. 77 del 31 marzo 2023;

► la capienza economica del fondo;

► il collaudo del bene effettuato dal responsabile Prof. Luigi Petti;

DETERMINA 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento e chiede agli uffici Amministrativi e Contabili 

di: 

Sede Amministrativa e Legale: c/o Università degli Studi di Salerno - Facoltà di Ingegneria - Via Giovanni Paolo 11, 132 - 84084 

Fisciano (SA) - www.cugri.it cugri@unisa.it cugri@pec.it tel. 089/96 89 27-53 
Sede di Napoli: c/o Università degli Studi di Napoli Federico Il - Dip. di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse (DiSTAR), 

Complesso di Monte Sant'Angelo (Edificio L) Via Cinthia, 21 - 80126 NAPOLI 



C.U.G.RI.

Consorzio inter-Universitario per la Previsione e Prevenzione dei Grandi Rischi 

Università di Salerno - Università di Napoli "Federico Il" 

1. Liquidare in favore della società Infobit Shop Srl, Salerno-84131, viale San Leonardo 120- 

Traversa Migliaro, P.IVA 01217530656, l'importo complessivo di€ 5.81940, comprensivo di iva 

22% come per legge, quale compenso per la fornitura di un monitor interattivo smartboard RX286 

86", a saldo della fattura n. FP A 3 7 /24 del 03/07/2024, mediante bonifico bancario sull' IBAN 

riportato nella fattura;

2. Imputare la somma di€ 5.81940 a valere sul cap. 8.11(Acq. beni ed attrezzature su fondi non 

vincolati) del bilancio;

3. Dare atto che il numero del Buono d'ordine è: 30/2024

4. Dare atto che il numero di CIG è: B1A43880A01;

5. Pubblicare il presente provvedimento sui siti ufficiali del Consorzio in fase di aggiornamento.

Il Diretto e del C.U.G.RI. 

Sede Amministrativa e Legale: c/o Università degli Studi di Salerno -Facoltà di Ingegneria -Via Giovanni Paolo Il, 132 - 84084 

Fisciano (SA) - www.cugri.it cugri@unisa.it cugri@pec.it tel. 089/96 89 27-53 
Sede di Napoli: c/o Università degli Studi di Napoli Federico Il - Dip. di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse (DiSTAR), 

Complesso di Monte Sant'Angelo (Edificio L) Via Cinthia, 21- 80126 NAPOLI 


